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Vant over departementet

Henry Østhassel har nå vunnet fram med sitt krav om erstatning for villedende og mangelfull informasjon om SkatteFUNN-
ordninga. Her et bilde fra kontoret i USA, som ble revet i 2005 på grunn av problemene.

Foto: neosign.com

Etter en årelang skattekrangel har gründer Henry Østhassel fra Vanse vunnet over
Finansdepartementet.

Striden har handlet om tilskuddordninga SkatteFUNN, og førte til at farsundsmannens satsing i USA
gikk fløyten.

Etter at Østhassel først tapte i tingretten, har han nå fått fullt medhold av lagmannsretten.

- Jeg har følt det som et direkte overgrep. Uten en god porsjon stahet hadde man aldri klart det.
Man hadde ikke vunnet fram, man hadde blitt så utmattet at man ikke hadde klart det, sier
Østhassel.

Ulønnet egeninnsats
Henry Østhassel søkte og ble godkjent for skattefradrag under SkatteFUNN-ordninga for sitt
reklameskiltkonsept NeoSign. Produktet lyser opp i mørket uten å lysforurense.

Men problemet for Østhassel ble at ulønnet egeninnsats
ikke ga rett til SkatteFUNN-midler likevel, slik han hadde
fått opplyst. Dermed måtte han betale tilbake mesteparten
av de over 600 000 Skattefunn-kronene han hadde fått
utbetalt og innrettet seg etter.

skattefunn.no: LES OM SKATTEFUNN HER
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Slik ser noen av skiltene Østhassel står bak
ut.

Foto: neosign.com

Det hele endte med med tvangsoppløsning av selskapet hans.
Østhassel tapte i tingretten med sitt krav om erstatning for
villedende og mangelfull informasjon om SkatteFUNN-ordninga.
Men i Borgarting lagmannsrett har han nå vunnet fram overfor Finansdepartementet.

Vil jobbe videre
- Saken min har vært oppe i Stortinget fire ganger og oppe hos Sivilombudsmannen. Jeg
har fått medhold i alt, og det er ganske utrolig at ikke Finansdepartementet har ryddet
opp i dette for lenge siden, sier Østhassel.

HER FINNER DU ALT OM ØSTHASSELS SAK

Når erstatningsbeløpet blir bestemt, er han klar til å ta opp igjen satsninga han hadde begynt på i
USA.

- Alle produsentene i Amerika står klare og det tar ikke mange måneder å bygge det opp igjen, så
er vi på banen igjen.

- Hvorfor har du ikke gitt opp?

- Jeg er gründer og gründere er sta. Jeg har en god porsjon stahet når jeg vet at jeg har rett. Men
jeg skal ikke nekte for at det av og til har gått med en valium for å roe ned, for det har vært
knalltøft, sier Østhassel.

(NRK)
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